EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K32807432W
Data e Regjistrimit 01/04/2003
Emri i Subjektit AGBES CONSTRUKSION
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 31/01/2003

Kohézgjatja

Nga: 31/01/2003

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Fier Fier FIER SHEQ I MADH

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

450.900.000,00

900,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton
arme,prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim
materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te
zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim

banesa me skelet mbi 8kate,punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa rrugore,ura,vepra
arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike et;.
Prodhim asfalto - betoni, grumbullim, transportim dhe
riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ), tregtim
te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri
industriale e ushqimore, linja te ndryshme prodhimi, mjete
dhe agregate bujgesore. Ndertime dhe furnizim vendosje te
objekteve me karakter bujqesor e blegtoral, thertore et;.
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis
perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe vlersim i mjedisit.
Grumbullim transportim dhe riciklim 1 mbetjeve jo te
rrezikshme(mbetjet inerte). Transport te lendeve te
rrezikshme si nafta, gazi, dhe nenproduktet e tyre."Shitje
automjetesh makineri te renda dhe paisje" Transport rrugor
brenda vendit te udhetarve dhe mallrave. Transport rrugor
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nderkombetar te udhetarve dhe mallrave. Transport rrugor
brenda dhe jashte vendit te mallrave dhe mjeteve jashte
normes.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arben Goga

Nga: 11/06/2012 Deri: 30/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Zeni Térpollari

Nga: 18/05/2020 Deri: 18/05/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

1.Z.Zeni Terpollari ka te drejtate plota teperfagesoj
shogerine' Agbes Construksion"Shpk per veprimtarine e
shogerise ne fushen e mbrojtjes se mjedisit,si dhe per
marrdheniet e shogerise me institucionet publike dhe palet e
treta per kete veprimtari. 2.Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte
te perfaqgesoj shogerine ne institucione shteterore dhe private
ne lidhje me aktivitetin ekonomik,dhe me aktivitetin
financiar dhe nuk ka te drejte te nenshkruaj si administrator 1
shogerise "Agbes Construksion"Shpk per keto veprimtari.
3.Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te paraqitet prane cdo
zyre noteriale ge kane lidhje me aktivitetin ekonomik dhe
financiar te shogerise.Po ashtu nuk ka te drejte te nenshkruaj
kontrataper shitje dhe blerje pasurish te luajteshme dhe te
paluajteshme ,kontrata qiraje.Nuk ka akses mbi llogarit
bankare te shogerise.

14. Administratori/ét
14.1 Afati i emérimit

Bashkim Ramaj

Nga: 14/12/2018 Deri: 30/05/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

16. Ortakét ArbenGoga
1 Para:
16.1 Vlerae kapitalit 225.450.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 450,00
16.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét BashkimRamaj
o Para: .
17.1 Vlera e kapitalit 225.450.000,00 Natyre:




17.2 Numri i pjesé€ve

17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

450,00

50,00

18. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Fier Fier FIER SPRINT MERCEDES-BENZ AA 452 Y]
Fier Patos PATOS Magjistrali Kryesor, Bashkia Patos. Fier
Fier FIER AUTOBOT UJI ME TARGE AA 511 HB. Fier
Fier FIER Autobetoniere MAN me targe AB 988 CM Fier
Fier FIER AHR 228 Fier Fier FIER Kamion Iveco Magirus
me targe AA 549 LE Fier Fier' FIER Kamion Iveco Magirus
me targe AA 594 KZ Fier Fier FIER Kamion Iveco me targe
AA 934 YH Vlore Finiq FINIQ Rruga Nacionale Sarande-
Gjirokaster km 7, perballe fushes se aviacionit (ish reparti
Ushtarak), Vrion".Fier Fier FIER TERHEQES IVECO
MAGIRUS ME TARGE AB 319 BLI. Fier Fier FIER
Autobot Mercedes Benz 13-17 me targe FR5015D Fier Fier
FIER Mjeti Gjysem rimorkio Cardi AHR235 Fier Fier
MAN AB220IF Fier Fier Kamion FR 2485 D Fier Fier
FIER PRESE BETONI AA 453 YJ Tirane Farke FARKE
Njesia Administrative Farke, Rruga e Kopshtit Botanik,
Pallati Rinia 04, Kati zero. Fier Fier FIER AB 369 FZ Fier
Fier FIER Kamion Iveco me targe AA 932 YH Fier Fier
FIER KAMIONCINE MERCEDES BENZ AB 823 AA Fier
Fier FIER Kamion Iveco Magirus me targe AA 592 KZ
Berat Ura Vajgurore Qafa e Gjoksit, 1 km larg fshatit
Konizbalt, Bashkia Dimal, Leja minerare nr.742/2 Fier Fier
FIER Kamioncine Ford AA 481 KZ Fier Fier FIER
Terheqes IVECO MAGIRUS AB334BI Fier Fier FIER
Shper. Prajmeri/Autobot Iveco Fiat me targe AA 403 MH
Fier Fier FIER Ghysemrimorkio Cargotrailers me targe
AGR145 Fier Fier FIER Autopomp Betoni Astra me targe
FRO789C Fier Fier FIER Pompe Betoni Mercedes Benz me
targe AB 917 CM Fier Fier FIER Autobetoniere Iveco
Magirus me targe FR1720D Fier Fier FIER TERHEQES
IVECO MAGIRUS ME TARGE AB 298 BI Fier Fier
Automjet Mercedes Benz AB868BL Fier Fier FIER Mjeti
gjysemrimorkio me targe AGR 145. Fier Fier FIER
Autobetoniere AA 918 VN Astra Fier Fier FIER
Kamioncine Ford AA 476 KZ Fier Fier FIER Kamion Iveco
Magirus me targe AA 521 LC Fier Fier Kamion Iveco
Magirus me targe AB478KI Fier Fier FIER Kamion Iveco
me targe AA 935 YH Fier Fier FIER Autobot uji Iveco
150R 18 me targe FR7268C Fier Fier FIER Autobetoniere
MAN me targe AB 895 CM Fier Fier FIER Traler Iveco
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Magirus FR1593D Vlore Himare PALASE Resorti Turistik
"Green Coast", Palase, Bashkia Himare. Fier Fier FIER
SPRINTER MERCEDES-BENZ AA 451 YJ Fier Fier
Kamioncine Daimler Chrysler me targe AB298DK Fier Fier
Rimorkio AIR 611 Vlore Vlore VLORE Lagjia ish-fabrika e
Cimentos-Partizani-Karabash dhe Babice te vogel, njesia
administrative Qender Vlore. Fier Fier FIER BETONIERE
IVECO AA 763 Y] Fier Fier FIER Kamion Vinc Man me
targe AA 405 MU Fier Fier FIER Koke terheqese MAN me
targe AB 877 CM Fier Fier FIER Kamion Iveco Magirus me
targe FR 2407 D

19. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGBES CONSTRUKSION
E-Mail: info@agbesconstruction.al
Telefon: 0696049704

20. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076703-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2003

Numri i Vendimit:28984, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit;03-02-2003 Emri I subjektit: "AGBES CONSTRUKSION" Forma
ligjore: Sh.p.k Data-e themelimit: 31-01-2003 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "Sheq
1 madhe", Fier Kapitali: 100.000 leke Objekti: Germime dheu ne punime
eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale
inerte-gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike. Perfagesuesi ligjor: Arben Goga
Ortaket: Bashkim Rama dhe Arben Goga

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070110.pdf

2. 26/01
/2004

Numri i Vendimit:28984/1, Gjykata: Tirane
Shtim 1 objektit te veprimtarise se shoqgerise dhe ne fushen e: Prodhim materiale inerte nga
shfrytezimi 1 gurit gelgeror me perdorimin e lendeve plasese.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070110.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFA814-C76C-4B91-A81C-1D3436C2FB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFA814-C76C-4B91-A81C-1D3436C2FB0F

3. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:28984/3, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur te behen ndryshime ne kete shoqgeri duke u lejuar qe 50% e kapitalit te
kesaj shogerie prone e ortakut Bashkim Rama te shiten ne favor te ortakut tjeter z. Arben
Goga dhe miratimi i largimit nga kjo shogeri e z. Bashkim Rama.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070110.pdf

4. 03/10
/2006

Numri i Vendimit:28984/3, Gjykata:Tirane
Ortaku 1 vetem 1 kesaj shogerie ka vendosur te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise
me 50.000.000 leke .Ky zmadhim kapitali e con kapitalin themeltar ne 50.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070110.pdf

5. 29/01
/2007

Numri 1 Vendimit:28984/4, Gjykata:Tirane

Ortaku i vetem i kesaj shogerie z. Arben Goga i ka shitur 50% te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise z. Bashkim Rama. Pas kesaj shitje kapitali i shogerise zoterohet 50%
nga Arben Goga dhe 50% nga Bashkim Rama.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070110.pdf

30/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-168465-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontab¢l

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

16/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-476737-12-10

Vlera e Kapitalit ishte "50.100.000,00" u be "'240.480.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""480,00"
Koment ishte ("") u be ("Ne c¢éshtjen me CN-476737-12-10 behet

shenimi:Depozitim i vendimit nr.9 daté27/11/2010, ekspert kontabel per rritjen e
kapitalit caktohet Z. Kastriot Haxhaj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Goga") , Vlera e Kontributit ishte
("25.050.000,00") u be ("'120.240.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Goga") , Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFA814-C76C-4B91-A81C-1D3436C2FB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFA814-C76C-4B91-A81C-1D3436C2FB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFA814-C76C-4B91-A81C-1D3436C2FB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352BE26C-BD27-4502-9D67-1B3D87A57350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D1B5C0-A000-4B83-BD82-5E24FA184C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F356A9-38D0-48B5-8CF3-779EAF0B06BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ECEC98-1285-4BB6-A72C-E7B860A8339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35C7E7-472E-4D9E-9F8E-FE98FF8E9947

("50,00") u be ("'240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ramaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.050.000,00") u be ("'120.240.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ramaj") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'240,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477149-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Fshati Farke, prané kopshtit Zoologjik. Tirane, objekt 5 katesh ne ndertim.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia
Kastriot. Rruga Brigada el1 Sulmuese. Fier, 20m ne Jug te gjimnazit"Janaq
Kilica,objekt 4 katesh ne ndertim; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804045-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.06.2012 ku eshte vendosur
miratimid statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Telefon ishte ("") u be ("0696049704")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Goga'') , Nga
Data ishte (""31/01/2003") u be (""11/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Goga'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("11/06/2017")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470E09EE-A2E2-4DFD-8E04-351214FEE518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A0A285-2C19-4E50-BC2F-702055D390E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAF119A-7FFF-482F-B006-755F3525FAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5B68E1-7CBB-47D4-912E-F4CE1EBEA19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0B0DD-29C4-4CF1-87CB-48F1BF804E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7930AEB1-31F0-450A-98A9-69E6F3EEA4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4318A5B-351B-4F60-818A-11128F579639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A8CF3-2FD0-4379-A5B1-9F58163FC184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A8CF3-2FD0-4379-A5B1-9F58163FC184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C613F-EA40-46C7-B95E-BEF9A1D010F9

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074521-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 136/2 Prot. date 11.04.2013, leshuar
nga shogeria permbaruese private "AB" sh.p.k, per fillimin e ekzekutimit te Vendimit te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, Nr. 723, date 10.04.2012, ne ekzekutim te detyrueshem,
duke vendosur sekuestro konservative mbi pasurite e debitorit, shogeria "AGBES
CONSTRUCTION" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K32807432W.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093248-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.136/11 Prot., Nr. Dosje 136, date
06.05.2013 leshuar nga Shogeria Permbaruese Private "AB" sh.p.k., ku eshte kerkuar:
"Heqja e sekuestros konservative mbi pasurite e debitorit shogeria "AGBES
CONSTRUKSION" sh.p.k., me administrator Arben Goga".
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pet QKR

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127766-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 373/5 Prot. date 10.06.2013, leshuar
nga shogeria permbarimore "JUS", per bllokimin e kuota/aksione/aktive e biznese te
regjistruara ne emer debitorit, shogeria "AGBES CONSTRUCTION" sh.p.k, me NUIS
(NIPT) - K32807432W.dhe vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe e te drejtave ge rrjedhin
nga zoterimi i kuotave per shumen e detyrimit prej 1.031.680 keke perfshire dhe tarifen e
plote permbarimore.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132483-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.373/15 Prot, Nr.373 Regj, daté
17.06.2013, 1éshuar nga Shogéria Permbarimore “JUS”, ku éshté urdhéruar: “Heqja e
mases se sekuestros konservative nga kuota, aksione, aktive dhe biznese ne shogerine
“AGBES CONSTRUKSION” sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) K32807432W.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508729-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&¢ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 12.06.2014, ku &shté vendosur: Mbyllja e tre (3) adresave dytésore t€ ushtrimit té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482733CD-8A73-4AD4-90A2-724060E9C21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C216F6-D8EF-42D6-B980-47689E3532AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F74AEC-A96C-47CB-89E9-098DD0B9B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC47F6F-8EEF-4D00-AA20-523A3D9288C6

aktivitetit. Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj.") u be ("Germime
dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te
germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te
zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banésa me skelet mbi
8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; PLL.9 KATESH
L.KONF.PEZES; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjia Kastriot.

Rruga Brigada el l Sulmuese. Fier; 20m ne Jug te gjimnazit"Janaq Kilica,objekt 4 katesh
ne ndertim, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; Fshati

Farke, prané kopshtit Zoologjik. Tirane, objekt 5 katesh ne ndertim.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes; CN-588408-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-734513-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
dat€ 29.10.2014, ku éshté vendosur: T€ miratojé pasqyrat financiare t€ vitit ushtrimor
2013. T¢ shpérndajé fitimin e vitit ushtrimor 2013.T¢ zmadhohet kapitali i shoqéris€. T¢
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1503BCC-638F-437C-B5B8-02CB6F3D1B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1503BCC-638F-437C-B5B8-02CB6F3D1B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C94B05D-848A-424B-A424-381B885D4B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F175E3-2F46-4B2A-88CE-D9A2C5AF6D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864365A9-34D8-44A3-B2EA-00A91E13E020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474598F2-AE1E-482E-AA6B-22DB36FFDA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A682DA83-D41E-4A29-8338-3093F5D49477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A181E8-EB65-4221-935F-3D45D80D9191

caktoj€ Ekspert Kontabél Z.Kastriot Haxhiaj. Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél,
daté 07.11.2014 pér zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé. Depozitimi i Vendimit t&
Asamblesé sé€ ortakéve t& shoqérisé€, dat€ 10.11.2014, ku €shté vendosur: Miratimi 1
Raportit t&€ Ekspertit Kontabél pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "240.480.000,00" u be ""450.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "480,00" u be "900,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Goga") , Vlera e Kontributit ishte
("120.240.000,00") u be ("'225.450.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Goga") , Numri i-aksioneve ishte
("240,00") u be ("'450,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ramaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("120.240.000,00") u be ("'225.450.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ramaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("240,00") u be ("'450,00'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-810580-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-110784-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-182155-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD785D6-38B3-4D69-8710-2A600B969FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E23759-C967-4FF3-88A1-500600ED28AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2307AF-FE86-469E-85AB-79CC5DD3C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A5ED2F-08A7-4187-9EB7-89BBD427ADEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A5ED2F-08A7-4187-9EB7-89BBD427ADEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D2E06-6146-442A-85FB-CE08040D20DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764F9112-3606-45DA-8778-73565DAC46FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7C2909-4098-42D2-866E-7D87829A3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71856FC5-E592-40BE-A74E-E53C01C0ABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF8B84B-CEBA-4AC9-BF4F-0A0062AFB40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52699A6-6053-4281-B5C7-6515AE027BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F7A99-FFCE-45A6-8650-D287D9469129

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

29/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-541117-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-651451-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2016

Numri'i ceshtjes: CN-664841-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 22.04.2016 per
hapje adese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Njesia Administrative Farke, Rruga e Kopshtit Botanik, Pallati Rinia 04, Kati zero.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-827989-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913FB305-5CA7-421A-9FFF-086ED4085E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99480FF1-591C-4F26-A4BA-20123149E27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE075D68-E610-46A3-98D1-5CC92487D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49989AA9-57C6-4AE2-8B17-035823217B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10899BD-B3D5-4FC7-B78F-0B9F0CAC6BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A08E9F-7206-42BF-A0CC-C4CB20D922BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210219D9-217D-4BC8-BB9F-F0FA0318F4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101D5497-A1F9-4BB2-824B-14A07BAE6311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F2387C-1567-499A-987E-9A514C057463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDCF8C0-4C73-455B-B30E-A0BFC9E51711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D082D266-2E4B-4C5C-B70C-F92017126DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB850E9-4C77-4195-AC62-6E271F5A72AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB18B1C-2219-4761-855C-958285C26A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB18B1C-2219-4761-855C-958285C26A4A

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914601-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-l kontrates se Opsionit, Nr.1478 Rep., Nr.865Kol.,
date 23.08.2016 me pale ALPHA Bank ( Petfitues I opsionit) dhe Bashkim Ramaj (
zoterues I 50% te kapitalit te shoqgerise Agbes Construksion). Depozitimi [ vendimit, date
05.09.2016 per miratimin e kontrates se opsionit.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/09/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-925132-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ Marreveshjes se Pengut mbi Kuotat, Nr.1474
Rep., Nr.861Kol., date 23.08.2016 me pale ALPHA Bank dhe Bashkim Ramaj ( zoterues I
50% te kapitalit te shogerise Agbes Construksion). Depozitimi i vendimit, date 05.09.2016
per miratimin e marreveshjes.

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA076EE-C5A4-4C1B-BD50-290D42C77B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517659AC-00AD-4F81-8DB6-93B90B771C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217600B-10C3-4DD7-B65C-A11CBE5CD639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F499AE-14E4-4BD3-8B70-FF093328228E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D6F00-52AC-48AD-8F0E-D939E14B9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C4E02-EB69-4566-8E15-E66F765F2A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B50317-73A6-4160-ADDA-FB2FB97D64B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865AC77-7972-4FAB-87C9-0D39750B124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3B606-5AE4-4FC4-A795-2DD9949B58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2AA949-67F8-46B8-85D9-3EE5B41D655C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA75B23D-37DC-46EB-82CB-6B6AB4D78599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA75B23D-37DC-46EB-82CB-6B6AB4D78599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921A7B45-AA11-4911-95B7-210EC30F65F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BCB701-20F1-4294-BA79-211FDED7D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E5E01-57A4-4AD7-9AA9-343C887AE174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E5E01-57A4-4AD7-9AA9-343C887AE174

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941287-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-970942-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-311653-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Goga'') s
Kohézgjatja ishte (""'11/06/2017'") u be ("'29/05/2022'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393568-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF84736F-53CB-4813-95BB-CA2BE65A05DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AA94E3-541B-4A56-8BDD-1BDBE824AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03F371-3ADC-40C2-80D8-873CBBCA8AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03F371-3ADC-40C2-80D8-873CBBCA8AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675350F-6494-44C0-ABBF-B77045F62E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046A82-E097-4C4E-9D82-476C97FE56F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8167F7AC-67EC-4A65-B7E3-B500FCAB6F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52480736-9F81-4A33-AA77-BF51138CB1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC800C-C917-46FA-BC10-7D9267A082AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC800C-C917-46FA-BC10-7D9267A082AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC92F2A-9243-48E0-B7C7-BD86B8AD0175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622FFCD-2544-4E6A-A93A-FEFC09DD071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6C295E-B395-478D-BE52-56C283EA18C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5720779D-3035-45BF-9A64-6AA9349452BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A682E9F-D0AA-4FCE-9CEF-C0BED9B56905

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455214-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 07.09.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Lagjja Clirimi, rruga Punetori, nr.pasurie 2/87, zk.1420; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567408-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1086  Prot, date 16.11.2017
léshuar nga permbarues Z.Altin Vako , protokolluar nga QKB me Nr.16165 Prot., daté
17.11.2017, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi
aksionet e shogerise “AGBES COSTRUKSION” shpk dhe Z.Arben Goga ne cilesine e
administratorit me NIPT- K32807432W.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés‘Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-574785-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1149 Prot., Nr.957 Dosje., date
23.11.2017, 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB
me Nr.16465 Prot., dat€ 23.11.2017, ku €sht€ urdhéruar: C’bllokimin e aksioneve apo
kredive te shogerise “AGBES COSTRUKSION” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K32807432W
dhe Z.Arben Goga ne cilesine e administratorit te Shogerise, te bllokuara me ane te
shkreses Nr.1086Prot., date 16.11.2017 te Permbaruesit Gjyqesor Privat Z.Altin Vako.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693700-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€ Administratorit t€ Shoqérisé€, daté
05.03.2018 ku éshté kérkuar: Hapja e disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Autobetoniere
DAF me targe FR1716D; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D1A62-DE1F-4276-9CEF-073305D3331A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F68CA-4B7A-4EDE-ABC2-09EF9CA318A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F2F654-93F8-42B6-B762-B3084D4B5F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F2F654-93F8-42B6-B762-B3084D4B5F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A7A33-452B-4175-BB00-4323EC22B513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D717D-0D6A-47CB-9B55-52EAD0EF3B3B

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Shper.
Prajmeri/Autobot Iveco Fiat me targe AA 403 MH; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Vinc
Man me targe AA 405 MU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe AA 594 KZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Man
me targe AA 572 MU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Volvo
me targe AA 136 GG; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe AA 592 KZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Man
me targe AA 179 NA; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; S FIER; Autobetoniere
Iveco Magirus me targe FR1720D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rimorkio
Cometto SSOLT me targe FR1517D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 2936 D; y

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 0562 D; §

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;

KamioncineFord me targe FR4574D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamion Man
me targe AA 573 MU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamioncine
Mercedes Benz me targe FR1740D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 0563 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe’AA 549 LE; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 2407 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamioncine
Daimler Chrysler me targe FR0716D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamioncine
Ford AA 476 KZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 0564 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Traler
Minerva Euro 20 me targe FR2485D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; ADR Acerbi
me targe ADR199; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 2935 D; "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; ADR Menci
SL740R me targe ADR 195; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe AA 521 LC; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; ADR Menci
SL740R me targe ADR197; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Autobot uji
Iveco 150R 18 me targe FR7268C; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Autobot
Mercedes Benz 13-17 me targe FR5015D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Traler Iveco
Magirus FR1593D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 3589 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; S FIER; Autobetoniere
me targe AA 097 1Y; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamioncine
Ford AA 481 KZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Autopomp
Betoni Astra me targe FR0789C; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-712242-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.930 Rep. Nr.515 Kol.,
date 12.03.2018.Depozitim 1 marreveshjes siguruese Nr.932 Rep. Nr.517 Kol., date
12.03.2018.

Lista'e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-888510-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E918373-0DB7-46C4-B0B0-8BD442B0CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEF147-8224-468C-90CE-994BACC4A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A25F559-F1DF-41B9-9282-A98B296D153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A25F559-F1DF-41B9-9282-A98B296D153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1CFDE8-A156-4B60-B2F0-04B08C2EDFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6BD7AB-E43E-48CF-9BE5-1F3160424699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12683D04-D25B-475E-AED9-58E3393FFBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5525D0A-D06F-4CE1-B939-CDD428EB3D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5525D0A-D06F-4CE1-B939-CDD428EB3D97

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

08/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-964583-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 04.10.2018, per te hapur adrese
dytesore.

E-Malil ishte ("") u be ("info@agbesconstruction.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Fusha e Luadhit, fshati Senice.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-038576-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 14.12.2018 pér emérimin e
administratorit Bashkim Rama;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Bashkim Ramaj'") Nga data
"14/12/2018 Ne daten "'14/12/2023

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-044679-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Autobetoniere
AA 918 VN Astra; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B911BF-C74C-4CED-9966-7EADC564DBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE43A07-BC68-4D1B-B0CD-C1167B048C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F975C4-CAEC-49BE-9DFF-EFABF93057C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B125E63-29D0-4461-87C1-13C503E1EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B125E63-29D0-4461-87C1-13C503E1EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB0DAD7-4E6E-4214-AE60-6ADD57850223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EBBB1D-909F-4B93-8792-FD0E742BB9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C022C-02FF-4C2D-8A3B-4C23A3B73B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C022C-02FF-4C2D-8A3B-4C23A3B73B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CEDD15-3142-4270-BC47-5B016F22A8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761B0EA9-3189-4A2F-A89A-8F28701648B4

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

01/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-118451-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, daté
28.02.2019 ku éshté vendosur: Ndryshimi i objektit t€ veprimtaris€.

Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbishtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni.") u
be (""Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe
punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ),
tregtim te pajisjeve elektronike.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-282383-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese.pdf

vendim-asambleje.pdf

Bilanci 1 vitit 2018 Agbes Construksion shpk.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3046294-F53F-4FB7-91F5-0A0196A9411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D6ED2-F84D-4B8C-B848-A4D35921B132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5656B200-3371-4A90-ABB7-F38262AD9D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5656B200-3371-4A90-ABB7-F38262AD9D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2561D5-D408-4094-9D0A-2342177E50A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C80052-2E42-4938-AE7A-2D681B416D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A2AD5-391B-4BA4-880E-F754640C3F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A2AD5-391B-4BA4-880E-F754640C3F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE1932-4AA4-4C63-834A-676437B974A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F5459F-4141-49C7-93C1-9B9878C4F206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A45330-EE60-4449-AA1F-E986B9D53E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ACBEEB-E39A-46D4-BE8B-895FA4FBC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD44A943-B3D6-42C3-A6DA-849CB170D0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9075583-577E-44BE-8022-386E98E0D852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99517D5-8471-46C0-A074-533257D94312

04/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-420619-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ), tregtim
te pajisjeve elektronike.") u be ("Germime dheu ne punime
eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim
materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme,gure
dekorativ,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim
banesa me skelet mbi 8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim
mbi shtesa rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen
tokesore nga ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto
- betoni, grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje
inerte ), tregtim te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e
ushqimore, linja te ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe
furnizim vendosje te objekteve me karakter bujqesor e blegtoral, thertore etj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese. se pergjithshme

24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-473041-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
20.02.2020 kueshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Lagjja Clirimi, rruga Punetori, nr.pasurie 2/87, zk. 1420, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-500444-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2020 per mbyllje dhe hapje
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF135F9-09BF-4211-878A-220B654FEE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E2F1C-5C77-4E81-B7A3-81571E8BC009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E2F1C-5C77-4E81-B7A3-81571E8BC009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA037712-AB80-49DE-BB50-A4676CE09786
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; PRESE
BETONI AA 453 YJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AUTOMJET
4X4 TOJOTA AA 596 BJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AUTOMJET
TOJOTA AA 878 TC; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 809 XT; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; SPRINT
MERCEDES-BENZ AA 826 BF; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 537 NI; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 5 FIER; BETONIERE
IVECO AA 763 YJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; SPRINT
MERCEDES-BENZ AA 452 YJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 841 VH; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 481 NI; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
4X4 TOJOTA AA 832 VU; )

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; SPRINTER
MERCEDES-BENZ AA 451 YJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
4X4 TOJOTA AA 7121C; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Kamion Volvo
me targe AA 136 GG; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Kamioncine

Mercedes Benz me targe FR1740D; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-508070-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.05.2020 per emerimin e
administratorit Zeni Térpollari, caktimin e kompetencave te tij. Shtim objekti.

Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297C47AB-7F8B-4BBA-BF9F-27A69C060321
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betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ), tregtim
te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e ushgimore, linja te
ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe furnizim vendosje te
objekteve me karakter bujgesor e blegtoral, thertore etj.") u be ("Germime
dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te
germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te
zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ),
tregtim te pajisjeve elektronike. Importe-eksporte makineri industriale e ushqimore,
linja te ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe furnizim
vendosje te objekteve me karakter bujqesor e blegtoral, thertore etj. Veprimtarite e
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe
vlersim i mjedisit. Grumbullim transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te
rrezikshme(mbetjet inerte). ')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Zeni Térpollari'") Nga data
""18/05/2020 Ne daten "18/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-524539-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, daté
15.06.2020, né té€ cilin &shté vendosur: Shtim 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ), tregtim
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te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e ushgimore, linja te
ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe furnizim vendosje te
objekteve me karakter bujqesor e blegtoral, thertore etj. Veprimtarite e ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe viersim i mjedisit.
Grumbullim transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme(mbetjet inerte). ") u
be (""Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe
punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim 'banesa me skelet mbi
8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ),
tregtim te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e ushqimore,
linja te ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe furnizim
vendosje te objekteve me karakter bujgesor e blegtoral, thertore etj. Veprimtarite e
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe
vlersim i mjedisit. Grumbullim transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te
rrezikshme(mbetjet inerte). Transport te lendeve te rrezikshme si nafta, gazi, dhe
nenproduktet e tyre. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545120-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I mareveshjes kolaterale Nr.1157 Rep., Nr.506
Kol., date 02.07.2020 ndermjet kolateramarresit —Banka e Pare e Investimeve — Albania
SHA dhe kolateradhenes — Z. Aben Goga dhe Znj. Anilda Gog ate cilet kane lidhur nje
kontrate kredie Nr.1150 Rep., Nr.500 Kol., date 02.07.2020 ku si objekt eshte vendosja e
50% te kuotave te zoteruara ne shogerine “AGBES CONSTRUKSION.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-561482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.
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Lista e Dokumenteve:

raporti audituesit 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019.x1sx

Shenime shpjeguese.pdf7 15 2020.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx

BILANCI 2019 pdf.pdf

Vendim Asambleje 41.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

01/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-587885-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé ortakéve té shoqérisé,
daté 09.09.2020, ku éshté vendosur: Hapja e adresés dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AUTOBOT
UJI ME TARGE AA 511 HB.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600862-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
07.10.2020, ku éshté vendosur hapja e disa adresave dytésore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; TERHEQES
IVECO MAGIRUS ME TARGE AB 298 BI; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AHR 228;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER;

KAMIONCINE MERCEDES BENZ AB 823 AA; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; TERHEQES
IVECO MAGIRUS ME TARGE AB 319 BL; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604423-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé ortakéve té shoqérisé,
daté€ 14.10.2020, ku éshté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Terheqes
IVECO MAGIRUS AB334BI; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Mjeti Gjysem
rimorkio Cardi AHR235; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633660-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 17.12.2020 per hapje adrese
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Mjeti
gjysemrimorkio me targe AGR 145.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/01/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-644895-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021, ku eshte vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;
Ghysemrimorkio Cargotrailers me targe AGR145; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Autoveture
Volswagen AB 184 CA; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Furgon
Mercedes Benz Sprinter me targe AB 868 BL; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; SPRINT
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MERCEDES-BENZ AA 826 BF; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665473-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.47., daté 25.02.2021,t¢ asamblesé sé&
ortakéve, ku €shté vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; s FIER; Autobetoniere
MAN me targe AB 988 CM; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
me targe AA 932 YH; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Koke
terheqese MAN me targe AB 877 CM; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
me targe AA 935 YH; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
me targe AA 934 YH; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Pompe Betoni
Mercedes Benz me targe AB 917 CM; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Autobetoniere
MAN me targe AB 895 CM; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; ADR Acerbi me
targe ADRI199; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; ADR Menci
SL740R me targe ADR 195, "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; ADR Menci
SL740R me targe ADRI197; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 481 NI; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701953-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.41., daté€ 17.05.2021 t€ asamblesé sé
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pérgjithshme, ku éshté vendosur: Hapja e 4 (katér) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagjia
ish-fabrika e Cimentos-Partizani-Karabash dhe Babice te vogel, njesia administrative
Qender Vlore.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Magjistrali
Kryesor, Bashkia Patos.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; s LUSHNJE;
Fshati Stankarbunare dhe Kashtebardhe, Bashkia Lushnje.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; Q PALASE;

Resorti Turistik "Green Coast", Palase, Bashkia Himare.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-744774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx

Vendim Asambleje Agbes Construcion shpk 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020.xIsx

Shenime shpjeguese.pdf

bilanci 2020 agbes construksion shpk.pdf

bilanci 2020 agbes construksion shpk.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.xlsx

09/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-860444-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimeve date 07.02.2022 dhe date 08.02.2022,
ku eshte vendosur per shtim objekti te aktivitetit dhe mbyllje adresash dytesore.

Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
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grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ), tregtim
te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e ushqimore, linja te
ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujgesore. Ndertime dhe furnizim vendosje te
objekteve me karakter bujgesor e blegtoral, thertore etj. Veprimtarite e ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe vlersim i mjedisit.
Grumbullim transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme(mbetjet inerte). Transport
te lendeve te rrezikshme si nafta, gazi, dhe nenproduktet e tyre. ") u be

("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne
toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te
zakonshme,gure dekorativ,ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim-banesa me skelet mbi
8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje inerte ),
tregtim te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e ushqimore,
linja te ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe furnizim
vendosje te objekteve me karakter bujqgesor e blegtoral, thertore etj. Veprimtarite e
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe
vlersim i mjedisit. Grumbullim transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te
rrezikshme(mbetjet inerte). Transport te lendeve te rrezikshme si nafta, gazi, dhe
nenproduktet e tyre." Shitje automjetesh makineri te renda dhe paisje'" ")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; ; LUSHNJE;
Fshati Stankarbunare dhe Kashtebardhe, Bashkia Lushnje.; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine, K DELVINE;

Fusha e Luadhit, fshati Senice.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-872176-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese, date 25.02.2022 per
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Man me
targe AA 179 NA; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 0564 D, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Kamion Iveco
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Magirus me targe FR 2936 D, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Kamion Man me
targe AA 573 MU; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 0562 D, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 0563 D, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Man me

targe AA 572 MU; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-886720-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese, date 30.03.2022 per hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AB 369 FZ;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

28/04/2022

Numrt i ceshtjes: CN-900072-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 14.04.2022 per hapje
adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te shogerise, date 14.04.2022 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Finiq; FINIQ;

Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster km 7, perballe fushes se aviacionit (ish reparti
Ushtarak), Vrion".; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Traler Minerva
Euro 20 me targe FR2485D; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; KamioncineFord
me targe FR4574D; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
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MITSUBISH AA 537 NI; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Autobetoniere me
targe AA 097 1Y, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911682-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 20.05.2022 per riemerimin e
administratoreve z.Arben Goga dhe z.Bashkim Ramaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Goga'') .
Kohézgjatja ishte (""29/05/2022") u be (""30/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Ramaj'’) .
Kohézgjatja ishte ("'14/12/2023") u be (""30/05/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN=-932791-06-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i marréveshjes siguruese Nr. 1949 Rep dhe Nr.
745Kol daté 22.06.2022 midis Barrédhénés: Arben Goga dhe znj. Anilda Goga dhe
barrémarrés:Banka e Paré Investimeve-Albania sha pér shleyerjen e njé kontrate kredie
bankare me nr. 1947 Rep dhe 743 kol date 22.06.2022 midis barrémarrésit né kété kontraté
dhe shogéris€ AGBES CONSTRUKSION shpk .
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960554-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

bilanci agbes construksion shpk 2021.pdf

bilanci agbes construksion shpk 2021.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.xlsx
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Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021 .x1sx

Shenime shpjeguese.pdf

bilanci agbes construksion shpk 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xIsx

Vendim Asambleje nr.64.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021 .xIsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031775-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2022 per mbyllje te adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ( FIER; Autoveture
Volswagen AB 184 CA, "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; AUTOMJET 4X4
TOJOTA AA 596 BJ; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 809 XT; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; AUTOMJET 4X4
TOJOTA AA 832 VU; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
MITSUBISH AA 841 VH; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET
TOJOTA AA 878 TC; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AUTOMJET 4X4
TOJOTA A4 712 IC; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; ; FIER; Furgon
Mercedes Benz Sprinter me targe AB 868 BL, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-054371-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4527 Rep. Nr. 1507
Kol. date 23.12.2022 .
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066852-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.01.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; MAN AB220IF;

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zeni Térpollari") s
Competence ishte (""l. Z.Zeni Terpollari ka te drejtate plota teperfaqesoj
shogerine'Agbes Construksion''Shpk per veprimtarine e shogerise ne fushen e mbrojtjes
se mjedisit,si dhe per marrdheniet e shoqerise me institucionet publike dhe palet e treta
per kete veprimtari. 2. Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te perfagesoj shogerine

ne institucione shteterore dhe private ne lidhje me aktivitetin ekonomik,dhe me
aktivitetin financiar dhe nuk ka te drejte te nenshkruaj si administrator i shogerise
"Agbes Construksion''Shpk per keto veprimtari. 3. Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te
paragitet prane cdo zyre noteriale ge kane lidhje me aktivitetin ekonomik dhe financiar

te shogerise.Po ashtu nuk ka te drejte te nenshkruaj kontrataper shitje dhe blerje
pasurish te luajteshme dhe te paluajteshme kontrata qiraje. Nuk ka akses mbi llogarit

bankare te shogerise. ') u be ("1. Z.Zeni Terpollari ka te drejtate plota
teperfaqesoj shogerine'Agbes Construksion''Shpk per veprimtarine e shogerise ne
fushen e mbrojtjes se mjedisit,si dhe per marrdheniet e shogerise me institucionet

publike dhe palet e treta per kete veprimtari. 2. Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te

perfagesoj shogerine ne institucione shteterore dhe private ne lidhje me aktivitetin

ekonomik,dhe me aktivitetin financiar dhe nuk ka te drejte te nenshkruaj si
administrator i shogerise ""Agbes Construksion''Shpk per keto veprimtari. 3.  Z.Zeni
Terpollari nuk ka te drejte te paragqitet prane cdo zyre noteriale qe kane lidhje me
aktivitetin ekonomik.dhe financiar te shogerise.Po ashtu nuk ka te drejte te nenshkruaj
kontrataper shitje dhe blerje pasurish te luajteshme dhe te paluajteshme ,kontrata
giraje.Nuk ka akses mbillogarit bankare te shogerise. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-075490-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 09.02.2023 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; Automjet Mercedes
Benz AB868BL; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-105628-04-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte ("Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,prishje
dhe punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte-gure,elemente betoni e
betonarme te zakonshme,gure dekorativ,ndertime

civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim banesa me skelet mbi
Skate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtesa
rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen tokesore nga
ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto - betoni,
grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte ), tregtim
te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e ushgimore, linja te
ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujgesore. Ndertime dhe furnizim vendosje te
objekteve me karakter bujgesor e blegtoral, thertore etj. Veprimtarite e ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin Mjedisor,studim dhe vlersim i mjedisit.
Grumbullim transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme(mbetjet inerte). Transport
te lendeve te rrezikshme si nafta, gazi, dhe nenproduktet e tyre. " "Shitje automjetesh
makineri te renda dhe paisje” ") u be ("Germime dheu ne punime
eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim
materiale inerte-gure,elemente betoni e betonarme te zakonshme,gure
dekorativ,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksion,ndertim
banesa me skelet mbi 8kate,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim
mbi shtesa rrugore,ura,vepra arti,kanalizime,ujesjellesa,izolime mbi dhe nen
tokesore nga ujrat,themele te vecanta,punime druri dhe metalike etj. Prodhim asfalto
- betoni, grumbullim, transportim dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme ( mbetje
inerte ), tregtim te pajisjeve elektronike. Importe- eksporte makineri industriale e
ushqimore, linja te ndryshme prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe
furnizim vendosje te objekteve me karakter bujgesor e blegtoral, thertore etj.
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis perfshire Auditimin
Mjedisor,studim dhe vlersim i mjedisit. Grumbullim transportim dhe riciklim i
mbetjeve jo te rrezikshme(mbetjet inerte). Transport te lendeve te rrezikshme si
nafta, gazi, dhe nenproduktet e tyre."Shitje automjetesh makineri te renda dhe
paisje!" Transport rrugor brenda vendit te udhetarve dhe mallrave. Transport
rrugor nderkombetar te udhetarve dhe mallrave. Transport rrugor brenda dhe
jashte vendit te mallrave dhe mjeteve jashte normes. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-157825-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2022 Agbes Construksion shpk.pdf
Bilanci 2022 Agbes Construksion shpk.pdf
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Pasqgyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2022.x1sx

Shenime shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2022 .x1sx

Bilanci 2022 Agbes Construksion shpk.pdf

vendim asambleje 2022.pdf

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-158840-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: //depoztim 1 vedimit date per 18/07/2023 per.mbylljen e nje
adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; s ; Kamion FR 2485 D;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; Rimorkio AIR 611;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rimorkio
Cometto S50LT me targe FR1517D; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zeni Térpollari") s
Competence ishte (""l. Z.Zeni Terpollari ka te drejtate plota teperfaqesoj
shogerine'Agbes Construksion''Shpk per veprimtarine e shogerise ne fushen e mbrojtjes
se mjedisit,si dhe per marrdheniet e shoqerise me institucionet publike dhe palet e treta
per kete veprimtari. 2. Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te perfagesoj shogerine

ne institucione shteterore dhe private ne lidhje me aktivitetin ekonomik,dhe me
aktivitetin financiar dhe nuk ka te drejte te nenshkruaj si administrator i shogerise
"Agbes Construksion''Shpk per keto veprimtari. 3. Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te
paragqitet prane cdo zyre noteriale ge kane lidhje me aktivitetin ekonomik dhe financiar

te shogerise.Po ashtu nuk ka te drejte te nenshkruaj kontrataper shitje dhe blerje
pasurish te luajteshme dhe te paluajteshme ,kontrata giraje. Nuk ka akses mbi llogarit

bankare te shogerise. ') u be (""'1.Z.Zeni Terpollari ka te drejtate plota
teperfaqgesoj shogerine'Agbes Construksion'' Shpk per veprimtarine e shogerise ne
fushen e mbrojtjes se mjedisit,si dhe per marrdheniet e shogerise me institucionet

publike dhe palet e treta per kete veprimtari. 2.7Z.Zeni Terpollari nuk ka te drejte te

perfagesoj shogerine ne institucione shteterore dhe private ne lidhje me aktivitetin

ekonomik,dhe me aktivitetin financiar dhe nuk ka te drejte te nenshkruaj si
administrator i shogerise ""Agbes Construksion''Shpk per keto veprimtari. 3.Z.Zeni
Terpollari nuk ka te drejte te paragqitet prane cdo zyre noteriale ge kane lidhje me
aktivitetin ekonomik dhe financiar te shogerise.Po ashtu nuk ka te drejte te nenshkruaj
kontrataper shitje dhe blerje pasurish te luajteshme dhe te paluajteshme ,kontrata
giraje.Nuk ka akses mbi llogarit bankare te shogerise. ")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-192707-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Marreveshjes Siguruese (Marreveshje Kolaterali
financiar) Nr. 2388 Rep., Nr. 732 Kol., date 23.06.2023 me Kolateralmarres Banka e Pare
e Investimeve dhe Kolaterladhenes Arben Goga, Anilda Goga dhe AGBES
CONSTRUKSION. Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr. 2387 Rep., Nr. 731 Kol.,
date 23.06.2023.
Koment ishte ("Ne ¢éshtjien me CN-476737-12-10 behet shenimi:Depozitim i
vendimit nr.9 daté27/11/2010, ekspert kontabel per rritjen e kapitalit caktohet Z. Kastriot
Haxhaj.") u be """
Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesé€s sé kundérvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205787-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; Kamioncine
Daimler Chrysler me targe AB298DK; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; Kamion Iveco
Magirus me targe AB478KI; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Autobetoniere
DAF me targe.FRI716D; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Kamion Iveco
Magirusme targe FR 2935 D; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Kamioncine
Daimler Chrysler me targe FRO716D; "
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216248-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 31.10.2023 per mbyllje dhe hapje
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; R Qafa
e Gjoksit, 1 km larg fshatit Konizbalt, Bashkia Dimal, Leja minerare nr.742/2; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; URA
VAJGURORE; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-255947-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 12.02.2024, ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Kamion Iveco
Magirus me targe FR 3589 D; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 04/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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